メタルバンドソー
Metal Band Saw Blades
P00-02_Caver1-Contents.indd   1P00-02_Caver1-Contents.indd   1 2007/05/22   19:13:572007/05/22   19:13:57
トルネードシリーズ被削材別選定表   Tornado Series selection
被削材
Work material
適用機械
Machine

トルネード スワードCNC
TORNADO SWORD CNC
単位 (Unit)：mm
商品記号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
BXCN44602-3H 4460 34 1.07 2/3H △
BXCN44603-4H 4460 34 1.07 3/4H △
BXCN49952-3H 4995 41 1.3 2/3H △
BXCN49953-4H 4995 41 1.3 3/4H △
BXCN58152-3H 5815 54 1.3 2/3H △
■CNC機に対応、一般鋼に適用
■切れ味のよいシャープな刃形形状で高速切断が可能
・ Applicable for CNC machine by adoption of tough spring steel as the body
material. For general steels.
商品記号
オーダー方法
バイメタルPM
単位 (Unit)：mm
商品記号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
BPTR44602-3H 4460 34 1.07 2/3H ●
BPTR44603-4H 4460 34 1.07 3/4H ●
BPTR49952-3H 4995 41 1.3 2/3H ●
BPTR49953-4H 4995 41 1.3 3/4H ●
BPTR58152-3H 5815 54 1.3 2/3H ●
トルネードPM CNC
TORNADO PM CNC
P09-22_寸法表.indd   9P09-22_寸法表.indd   9 2007/05/22   19:23:392007/05/22   19:23:39
10

Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
BXV35053-4 3505 27 0.95 3/4 ●
BXV35054-6 3505 27 0.95 4/6 ●
BXV36603-4 3660 27 0.95 3/4 ●
BXV36604-6 3660 27 0.95 4/6 ●
BXWV41152-3 4115 34 1.07 2/3 ●
BXWV41153-4 4115 34 1.07 3/4 ●
BXWV45702-3 4570 34 1.07 2/3 ●
BXWV45703-4 4570 34 1.07 3/4 ●
BXQV48802-3 4880 41 1.3 2/3 ●
BXQV48803-4 4880 41 1.3 3/4 ●
BXQV50402-3 5040 41 1.3 2/3 ●
BXQV50403-4 5040 41 1.3 3/4 ●
BXQV53002-3 5300 41 1.3 2/3 ●
BXQV53003-4 5300 41 1.3 3/4 ●
BXQV54502-3 5450 41 1.3 2/3 ●
BXQV54503-4 5450 41 1.3 3/4 ●
■切削抵抗が小さく、切断面性状が良好
・ Possible on a smooth cutting surface, and a small cutting resistance.
タイプ 全長 幅 刃数
オーダー方法

オーダー方法
バイメタルPM
単位 (Unit)：mm
商品記号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
BPV27504-6 2750 27 0.95 4/6 ●
BPV27505-7 2750 27 0.95 5/7 ●
BPV27506-10 2750 27 0.95 6/10 ●
BPV27508-12 2750 27 0.95 8/12 ●
BPV35052-3 3505 27 0.95 2/3 ●
BPV35053-4 3505 27 0.95 3/4 ●
BPV35054-6 3505 27 0.95 4/6 ●
BPV36602-3 3660 27 0.95 2/3 ●
BPV36603-4 3660 27 0.95 3/4 ●
BPV36604-6 3660 27 0.95 4/6 ●
BPV37504-6 3750 27 0.95 4/6 ●
BPV37505-7 3750 27 0.95 5/7 ●
BPV37506-10 3750 27 0.95 6/10 ●
BPV37508-12 3750 27 0.95 8/12 ●
BPWV35052-3 3505 34 1.07 2/3 ●
BPWV35053-4 3505 34 1.07 3/4 ●
BPWV35054-6 3505 34 1.07 4/6 ●
BPWV36604-6 3660 34 1.07 4/6 ●
BPWV41152-3 4115 34 1.07 2/3 ●
BPWV41153-4 4115 34 1.07 3/4 ●
BPWV41154-6 4115 34 1.07 4/6 ●
BPWV42102-3 4210 34 1.07 2/3 ●
BPWV42103-4 4210 34 1.07 3/4 ●
BPWV42104-6 4210 34 1.07 4/6 ●
BPWV45702-3 4570 34 1.07 2/3 ●
BPWV45703-4 4570 34 1.07 3/4 ●
BPWV45704-6 4570 34 1.07 4/6 ●
BPWV48803-4 4880 34 1.07 3/4 ●
BPQV45702-3 4570 41 1.3 2/3 ●
BPQV46702-3 4670 41 1.3 2/3 ●
BPQV46703-4 4670 41 1.3 3/4 ●
BPQV46704-6 4670 41 1.3 4/6 ●
BPQV47202-3 4720 41 1.3 2/3 ●
BPQV47203-4 4720 41 1.3 3/4 ●
BPQV48802-3 4880 41 1.3 2/3 ●
BPQV48803-4 4880 41 1.3 3/4 ●
BPQV50402-3 5040 41 1.3 2/3 ●
BPQV50403-4 5040 41 1.3 3/4 ●
BPQV50404-6 5040 41 1.3 4/6 ●
BPQV53002-3 5300 41 1.3 2/3 ●
BPQV53003-4 5300 41 1.3 3/4 ●
BPQV53004-6 5300 41 1.3 4/6 ●
BPQV54502-3 5450 41 1.3 2/3 ●
BPQV54503-4 5450 41 1.3 3/4 ●
BPQV54504-6 5450 41 1.3 4/6 ●
BPQV57903-4 5790 41 1.3 3/4 ●
タイプ 全長 幅 刃数
オーダー方法
単位 (Unit)：mm
タイプ

商品記号
オーダー方法
単位 (Unit)：mm
商品番号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
BPWT50403-4 5040 41 1.3 3/4 ●
BPWT54503-4 5450 41 1.3 3/4 ●
BPWT57903-4 5790 41 1.3 3/4 ●
タイプ 全長 幅 刃数
オーダー方法
単位 (Unit)：mm
タイプ

オーダー方法
バイメタルPM
単位 (Unit)：mm
商品番号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
BPV27503-4 2750 27 0.95 3/4 △
BPV27504-6 2750 27 0.95 4/6 ●
BPV27505-7 2750 27 0.95 5/7 ●
BPV27506-10 2750 27 0.95 6/10 ●
BPV27508-12 2750 27 0.95 8/12 ●
BPV37503-4 3750 27 0.95 3/4 △
BPV37504-6 3750 27 0.95 4/6 ●
BPV37505-7 3750 27 0.95 5/7 ●
BPV37506-10 3750 27 0.95 6/10 ●
BPV37508-12 3750 27 0.95 8/12 ●

HSS
Co
単位 (Unit)：mm
商品番号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
PB177014 1770 13 0.65 14 ●
PB177018 1770 13 0.65 18 ●
PB184014 1840 13 0.65 14 ●
PB184018 1840 13 0.65 18 ●
PB181814 1818 16 0.65 14 ●
PB181818 1818 16 0.65 18 ●
刃数の選定 Selection of Teeth
幅の選定 Selection of Width
被削材形状
Material shape